[bookmark: _Toc240795089][bookmark: _Toc334792675][bookmark: _Hlk69497111]附件

朝阳区特色区域品牌建设项目申报书

[bookmark: _GoBack](       年度)

项目名称：
申报单位：
单位地址：
邮    编：
项目负责人：             电话：
联系人：                 电话：
邮   箱：

[bookmark: tbsjN][bookmark: tbsjY][bookmark: tbsjR]申报日期    年  月   日
朝阳区市场监督管理局编制

- 15 -

填 报 说 明
一、填写申报书前，请认真阅读填写要求，并查阅《朝阳区特色区域品牌建设项目申报指南》，如实填写。
二、申报材料需包含以下内容（请以word格式填写）：
（一）信用承诺书
（二）申报单位基本情况
（三）项目基本情况
（四）特色区域品牌建设方案
（五）附件材料：
1.申报单位的法人主体资格证明复印件、《商标注册证》等商标权利证明文件复印件。
2.使用该商标的商品或服务近二年在国内和国外的销售区域以及市场知名度情况；
3.使用该商标商品或服务近二年来的销售额、利税、经权威机构统计确认并公布的市场占有率等主要经济指标及质量情况；
4.商标品牌工作人员的证明材料（包括但不限于身份证、职业资格证书、职称证明等）和建立商标注册、使用、管理和保护制度情况证明材料；
5.在商标品牌建设及发展领域被宣传报道情况、行业排名情况以及获得资质荣誉和奖励情况等证明材料。
6.为特色区域品牌建设提供支撑、保障的其他证明材料。
三、本申报书要求用A4纸张，双面打印，纸质封面左侧装订成册，一式三份。

[bookmark: _Hlk71329094]（一）信用承诺书
本项目法人承诺严格遵守《朝阳区特色区域品牌建设项目申报指南》等的有关规定，为项目实施提供承诺的条件，严格执行经费管理等相关规定。承诺所提供申报资料真实可靠，项目组成员身份真实有效，无编报虚假预算、篡改单位财务数据、侵犯他人知识产权等失信行为。
本项目法人承诺如有失实或失信行为，愿意根据相关规定，承担以下责任：
1.取消项目评审资格；
2.撤销项目立项，并收回已拨经费；
3.根据失信情况，记入黑名单信用记录，并报送至市公共信用信息平台，列入社会信用记录，接受相应处理；
4.其它相关法律责任等。

项目负责人（签字）：

单位法人代表（签字）：（公章）

年   月   日

[bookmark: _Hlk71329120]（二）申报单位基本情况
	单位名称

	地        址

	法定代表人

	项目负责人

	电话

	项目联系人

	电话

	单位性质
	 企事业单位   产业园区    □其他社会组织_____________

	所属产业

	产        值
	2018年      万元，2019年      万元，2020年       万元

	单位概况
（300字以内）
	（申报单位性质、业务范围、业绩、资质荣誉、人员等简介。）

	知识产权工作基础

	商标
	普通商标
	          件

	集体商标
	          件

	马德里商标
	          件

	专利
	          件

	著作权
	          件

[bookmark: _Hlk71329156]
（三）项目基本情况
	项目名称

	项目资金投入及来源
	政府专项资金：      万元

	自筹资金：      万元

	项目建设目标及内容
（300字以内）
	（简明扼要、条理清楚、内容齐全）

	项目相关知识产权情况

	年份
	2018
	2019
	2020

	已注册商标
	普通商标

	集体商标

	马德里商标

	申请中商标
	普通商标
	_________件

	集体商标
	_________件

	马德里商标
	_________件

	有效专利

	著作权

	特色区域品牌
建设基础
（500字以内）
	（简要介绍申报单位实施工作基础，包括但不限于品牌工作人员团队及相关制度保障、商品或服务的销售范围及知名度情况、销售额、纳税额、利润、市场占有率等主要经济指标情况、品牌宣传推广、行业排名和获得荣誉资质等情况）

	商标信息表（可加页）

	序号
	商标名称
	商标性质（商品/服务）
	商标注册人及统一社会信用代码
	核定使用的商品或服务类别
	获奖情况
	备注

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

	9

	10

[bookmark: _Hlk71329301]（四）项目工作方案
1.建设背景及意义

2.项目建设内容
（阐述项目建设的总体目标、主要任务、项目建设实施基本思路、项目预期目标及成果等，突出项目实施对朝阳区品牌强区战略工作推进的作用，进而对朝阳区经济高质量发展的积极意义。）

3.项目考核指标
（根据项目建设任务，结合自身工作基础及发展规划，明确各项具体指标。）
特色区域品牌建设项目考核指标
	一级指标
	二级指标
	三级指标
	指标要求
	完成指标

	特色区域品牌基础建设
	制度建设
	商标注册、使用、管理和保护制度及项目管理规范
	1套

	项目资金使用管理办法
	1套

	组织建设
	形成完善的部门组织架构
	1套

	配备品牌专职管理人员
	10名

	健全区域品牌保护机制
	开展行业自律活动
	组织或支持区域品牌企业开展品牌产品信誉承诺、自我声明等活动
	2次

	建立品牌舆情监控机制
	制定信息收集和反馈程序
	1套

	按季度汇总舆情信息
	4次

	制定品牌风险防控预案
	防控预案制定
	1套

	按季度汇总风险防控信息
	4次

	建立品牌维权机制
	品牌维权管理规范
	1套

	品牌维权或与行政部门协作次数
	4次

	提升品牌影响力
	区域品牌培育
	品牌商标增长
	3件

	区域品牌宣传推广
	线上新媒体（短视频、公众号、微博等）品牌宣传
	20次

	组织或参与线下品牌展览、交易推介等活动数量
	2次

	参与或组织品牌推广、宣讲、沙龙等活动
	4次

	选做指标（申报单位结合自身条件和特点，创新品牌发展工作机制，形成自身亮点和特色的指标，可自行添加和制定）
	例：经济效益增长
	销售额增长
	20%

	纳税增长
	20%

	……
	…….

4.进度安排
（主要填写完成计划内容的实施步骤、时间进度）

5.保障措施
（阐述项目制度、人员团队、经费等保障措施）
经费来源及支出预算
	经费投入预算
	经费支出预算

	来源
	预算数
	支出项目
	预算数

	财政资金

	知识产权咨询服务

	自筹资金

	劳务费

	宣传推广费用

	会议费

	交通差旅费

	项目验收相关费用

	其他费用

	合计

	合计

	备注：

项目负责人和主要参与人员列表
	姓名
	单位
	专业
	职称/职务
	项目中拟承担的工作

（五）申报单位意见

单位负责人（签字）：                    单位名称：
                            （盖章）

年    月    日